Na temelju ¢lanka 20. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 90/11, 83/13, 143/13, 13/14) donose se:

IZMJENE | DOPUNE PLANA NABAVE MINISTARSTVA ZNANOSTI, OBRAZOVANIJA | SPORTA ZA 2016. GODINU
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PREDMET NABAVE

Usluge putnickih agencija i slicne usluge

Hotelski smjestaj

Obrazovni seminari

Kotizacije

Nabava tinta i tonera koji nisu obuhvaceni nabavom DUSIN*

Nabava uredskog materijala koji nije obuhvacen nabavom
DUSIN

Pretplata na Casopise
Skolske knjige

Ostali potrosni informaticki materijal

Informaticki materijal i dijelovi potrebni za odrzavanje
racunalno-komunikacijske infrastrukture

Elektro materijal, rampa i ostali materijal

Fasada, staklo i ostali materijal i dijelovi za odrZavanje
gradevinskih objekata

Gume za automobile

Usluge cestovnog prijevoza
Elektroinstalaterski radovi

Usluga odrzavanja klimatizacijskog sustava
Usluga odrZavanja sustava video nadzora
Usluge odrzavanja kotlovnice

Usluge popravka i odrZzavanja motornih vozila

Popravak i odrzavanje ra¢unalno-komunikacijske
infrastrukture

Novine
Usluge oglasavanja
Usluge web cliping, praéenje i analiza tiskovnih medija

Sistematski zdravstveni pregledi zapolenika

Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja

Strucni i informativni materijal

Unapredenje i odrzavanje sustava za upravljanje
dokumentima i zadacima (Centrix)

Odrzavanja i unapredenje aplikacijskog sustava elnspektor

Tehnicka podrska, odrzavanje i unapredenje web sustava
Ministarstva

Odrzavanje sustava za kontrolu prolaza (iLock)
Odrzavanje i unapredenje jedinstvenog izvjestajnog sustava

Ostale racunalne usluge

Odrzavanje centraliziranog IP telefonskog sustava s
naprednim funkcijama

Usluge povezane s tiskanjem*

Cuvarske, zastitarske i usluge vatrogasnog deZurstva za
zgrade Ministarstva znanosti, obrazovanja i sporta

Usluge u podrucju hortikulture*

VRSTA POSTUPKA JAVNE NABAVE

Bagatelna nabava
Bagatelna nabava
Bagatelna nabava

Bagatelna nabava

Bagatelna nabava

Bagatelna nabava
Bagatelna nabava
Bagatelna nabava
Bagatelna nabava
Bagatelna nabava

Bagatelna nabava

Bagatelna nabava

Bagatelna nabava
Bagatelna nabava
Bagatelna nabava

Bagatelna nabava
Bagatelna nabava
Bagatelna nabava

Bagatelna nabava
Bagatelna nabava
Bagatelna nabava
Bagatelna nabava
Bagatelna nabava
Bagatelna nabava
Bagatelna nabava
Bagatelna nabava
Otvoreni postupak
Otvoreni postupak
Bagatelna nabava
Bagatelna nabava
Bagatelna nabava
Bagatelna nabava
Bagatelna nabava
Bagatelna nabava
Otvoreni postupak

Bagatelna nabava

PLANIRANO
TRAJANIJE
UGOVORA O
JAVNOJ NABAVI ILI
OKVIRNOG
SPORAZUMA

PROCIJENJENA
VRUEDNOST
NABAVE (kn

bez PDV-a)

UGOVOR ILI
OKVIRNI
SPORAZUM

PLANIRANI
POCETAK
POSTUPKA

1,040,000.00
480,000
88,000
268,800

83,750

56,000
48,000
48,000
34,102

192,414

32,000

32,000

32,000
100,000
70,000
70,000
56,000
70,000

108,000
147,770
24,000
176,000
92,000
70,000
100,000

150,000
Okvirni
sporazum
Okvirni
sporazum

Il KVARTAL 2 godine 840,000

Il KVARTAL 2 godine 780,000
199,600

24,000
199,600
116,000

60,000
100,000
Ugovor IV KVARTAL

1 godina 920,000

49,000



REDNI
BROJ

37.

38.

39.

40.

41.

42,

43.

44,

45,

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

PREDMET NABAVE

Premije osiguranja

Usluge dostavljanja pripremljene hrane
Usluge posluZivanja pica

Restoranske usluge

Ostale licence*

Uredski namjestaj

Nabava pisaca

Nabava skenera

Ostala informaticka oprema
Komunikacijska oprema

Nabava softvera za nadzor i administraciju sustava
Virtualizacija posluZitelja

Izvodenje zavrsnih gradevinskih radova

Racunalne usluge vezane za STP Il

Nabava kolabobacijske platforme za infrastrukturne projekte
podrzane kroz STP Il

Pokloni za potrebe Europskih znanstvenih projekata i
medunarodne suradnje

Usluge financijske i provedbene revizije Programa
medunarodne mobilnosti za istraZivace - NEWFELPRO
Usluge dostavljanja pripremljene hrane (catering) za
PROGRAM MEDUNARODNE MOBILNOSTI ZA ISTRAZIVACE -
NEWFELPRO

Nabava laboratorijske opreme za BIOCENTAR

Nabava promidzbenih materijaka za potrebe projekta OP
Konkurentnost i kohezija

Usluga izrade vizualnog identiteta za potrebe projekta OP
Konkurentnost i kohezija

Usluge cateringa za zavr$na dogadanja u
okviru projekta OP Konkurentnost i kohezija 2007.-2013.

Nabava vanjskih ocjenjivaca za projektne prijave za potrebe
projekta OP Konkurentnost i kohezija

Racunala i ra¢unalna oprema po projektu Jacanje kapaciteta
Ministarstva znanosti, obrazovanja i sporta kao PT1 pri
upravljanju projekta OP Konkurentnost i kohezija 2007. -
2013.

Nabava usluga medijske agencije za potrebe projekta
,Tehnicka pomo¢ za Ministarstvo znanosti, obrazovanja i
sporta“

Usluge oglasavanja za potrebe projekta "Tehnicka pomo¢ za
Ministarstvo znanosti, obrazovanja i sporta"

Usluge cateringa za potrebe projekta "Tehni¢ka pomo¢ za
Ministarstvo znanosti, obrazovanja i sporta”

Uredski namjestaj i ostala uredska oprema za potrebe
projekta "Tehnicka pomo¢ za Ministarstvo znanosti,
obrazovanja i sporta"

Racunala i raunalna oprema za potrebe projekta "Tehnicka
pomo¢ za Ministarstvo znanosti, obrazovanja i sporta"
Nabava nastavnih materijala za lektore, literatura

Usluge financijske revizije Agencije za mobilnost i programe
EU

VRSTA POSTUPKA JAVNE NABAVE

Bagatelna nabava

Bagatelna nabava
Bagatelna nabava
Bagatelna nabava
Bagatelna nabava
Bagatelna nabava
Bagatelna nabava
Bagatelna nabava
Bagatelna nabava
Bagatelna nabava
Bagatelna nabava
Bagatelna nabava
Bagatelna nabava

Bagatelna nabava

Bagatelna nabava

Bagatelna nabava

Otvoreni postupak

Bagatelna nabava

Otvoreni postupak

Otvoreni postupak

Otvoreni postupak

Bagatelna nabava

Otvoreni postupak

Bagatelna nabava

Otvoreni postupak

Bagatelna nabava

Bagatelna nabava

Bagatelna nabava

Bagatelna nabava

Bagatelna nabava

Bagatelna nabava

UGOVOR ILI
OKVIRNI
SPORAZUM

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Okvirni
sporazum

Ugovor

PLANIRANO
TRAJANIJE
UGOVORA O
JAVNOJ NABAVI ILI
OKVIRNOG
SPORAZUMA

PROCIJENJENA
VRUJEDNOST
NABAVE (kn

bez PDV-a)

PLANIRANI
POCETAK
POSTUPKA

48,000

48,000
48,000
144,000
136,000
178,306
160,000
76,000
80,534
31,336
64,000
32,000
128,000

20,000
41,025
28,120
I KVARTAL

do kraja 2016. 160,000

48,000

Il KVARTAL 2,320,000

I KVARTAL do kraja 2016. 709,506

Il KVARTAL 400,000

29,600

Il KVARTAL 3 godine 800,000

72,458

Il KVARTAL do kraja 2016. 1,524,001

70,182

22,235

72,000

156,651

31,930

136,000
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95.

PREDMET NABAVE

Izrada studije o kvaliteti poducavanja u visokom obrazovanju
i profesionalnom razvoju nastavnika

Promidzbeni materijal za potrebe projekta EQF NCP GRANT
Izrada elektronicke baze HKO strucnjaka

Usluge revizije za darovnicu EK za povezivanje s portalom
Learning Opportunities and Qualifications in Europe

Graficke usluge i tisak zapotrebe projekta EQF NCP GRANT

Usluge jednogodisnjeg odrzavanja IBM Informix programskih
proizvoda u ISV/TP modelu

Odrzavanje SAP licenci za SAP integrirani financijsko-
informacijski sustav sedam sveucilista RH, IFIS/HR-S7
Usluga tehnicke i aplikativne podrske postoje¢cem SAP
integriranom financijsko-informacijskom sustavu sedam

sveucilista RH, IFIS/HR-S7
Ugradnja kontrolnih mjeraca za elektri¢nu energiju u ZUK

Borongaj
Hitne intervencije na zajednickoj vodovodnoj infrastrukturi u
ZUK borongaj

Nabava zastitarskih usluga za ZUK Borngaj

Usluga kreiranja i dizajna mrezne stranice Projekta EDUCA-T
GRANT

Usluge dostavljanja pripremljene hrane (catering) i
restoranske usluge za potrebe organiziranja dogadanja u
okviru projekta EDUCA-T GRANT

Usluge dostavljanja pripremljene hrane (catering) i
restoranske usluge za potrebe organiziranja dogadanja u
okviru projekta ROCCO GRANT

Radovi na izgradnji Djecjeg centra Vostanica

Strucni nadzor na izgradnji Djecjeg centra Vostanica
Struéni nadzor na izgradnji OS Fra Pavla Vuckoviéa, Sinj
Radovi na izgradnji O3 Fra Pavla Vuckovica, Sinj
Opremanje podrucne osnovne $kole u Podcrkavlju*

Najam kontejnera za projekt Obala Europe

Usluga razvoja softvera za Nacionalni informacijski sustav u
sportu

Usluge oglasavanja za potrebe projekta Europski tjedan
sporta

PromidZbeni materijal za potrebe projekta Europski tjedan
sporta

Najam opreme za potrebe projekta Europski tjedan sporta

Usluge brendiranja i vizuelnog identiteta za potrebe
Europskog tjedna sporta

Graficke usluge, priprema i tisak u vezi s provedbom
Akcijskog plana za provedbu programa mjera edukacije u
borbi protiv nasilja u sportu, na sportskim natjecanjima i
izvan njih

Hotelski smjestaj sudionika stru¢nog skupa u vezis
provedbom Akcijskog plana za provedbu programa mjera
edukacije u borbi protiv nasilja u sportu, na sportskim
natjecanjima i izvan njih

Provedba znanstvenog istraZivanja u vezi s provedbom
Akcijskog plana za provedbu programa mjera edukacije u
borbi protiv nasilja u sportu, na sportskim natjecanjima i
izvan njih

VRSTA POSTUPKA JAVNE NABAVE

Bagatelna nabava

Bagatelna nabava

Bagatelna nabava

Bagatelna nabava

Bagatelna nabava

Otvoreni postupak

Otvoreni postupak

Otvoreni postupak

Bagatelna nabava
Bagatelna nabava
Bagatelna nabava

Bagatelna nabava

Bagatelna nabava

Bagatelna nabava

Otvoreni postupak
Bagatelna
Otvoreni postupak
Otvoreni postupak
Otvoreni postupak
Bagatelna nabava
Bagatelna nabava
Bagatelna nabava
Bagatelna nabava

Bagatelna nabava

Bagatelna nabava

Bagatelna nabava

Bagatelna nabava

Bagatelna nabava

UGOVOR ILI
OKVIRNI
SPORAZUM

Ugovor

Okvirni
sporazum

Okvirni
sporazum

Ugovor

Ugovor
Ugovor

Ugovor

PLANIRANO
TRAJANIJE
UGOVORA O
JAVNOJ NABAVI ILI
OKVIRNOG
SPORAZUMA

PROCIJENJENA
VRUJEDNOST
NABAVE (kn

bez PDV-a)

PLANIRANI
POCETAK
POSTUPKA

72,000

40,000

32,000

16,000

120,000

I KVARTAL 12 mjeseci 1,250,000

IV KVARTAL 24 mjeseca 290,000

IV KVARTAL 24 mjeseca 900,000

70,000

40,000

190,000

40,000

20,000

20,000

IV KVARTAL 12 mjeseci 5,600,000
80,000
IV KVARTAL

36 mjeseci 320,000

IV KVARTAL 36 mjeseci 48,000,000

I KVARTAL 12 mjeseci 1,000,000
32,000
69,900
40,000
23,600

18,000

20,000

23,900

49,920

60,497
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PREDMET NABAVE

Usluge azuriranja racunalnih baza za potrebe projekta
Kurikuluma

Ostale racunalne usluge za potrebe projekta Kurikuluma

Uredska i racunalna oprema za potrebe projekta Kurikuluma

Pedogoska dokumentacija: ucenicke knjiZice i dnevnici rada
za potrebe hrvatske nastave u inozemstvu

Pretplata na Casopise za potrebe hrvatske nastave u
inozemstvu

Skolske knjige i literatura za potrebe hrvatske nastave u
inozemstvu

Informaticka potpora natjecaju za financijske potpore
projektima udruga koje djeluju u podrucju
izvaninstitucionalnog odgoja i obrazovanja djece i mladih u
Skolskoj godini 2016./2017. -USO

Izrada publikacija o provedenim projektima u okviru IPA/ESF
programa (kompendiji), Projekt "MZOS - Tehni¢ka pomo¢
OPUUIP, faza I"

Usluge oglasavanja u tiskanim i elektonickim medijima,
Projekt "MZOS - Tehnicka pomoé¢ OPULIP, faza I"

Dorada e-modula za potrebe provedbe projekta Uspostava i
upravljanje Registrom HKO-a kao podrska radu Sektorskih
vijeca i ostalih dionika u procesu provedbe HKO-a

Osmisljavanje sustava certificiranja HKO stru¢njaka i izrada
radnih materijala za potrebe provedbe projekta Uspostava i
upravljanje Registrom HKO-a kao podrska radu Sektorskih
vijeca i ostalih dionika u procesu provedbe HKO-a

Izrada analiza, studija i istraZivanja prema Planu rada NVRLJP-
a za potrebe provedbe projekta Uspostava i upravljanje
Registrom HKO-a kao podrska radu Sektorskih vijeca i ostalih
dionika u procesu provedbe HKO-a

Recenzija izradenih analiza, studija i istrazivanja NVRLIP-a za
potrebe provedbe projekta Uspostava i upravljanje
Registrom HKO-a kao podrska radu Sektorskih vijeca i ostalih
dionika u procesu provedbe HKO-a

Izrada i odrzavanje web stranice za potrebe provedbe
projekta Uspostava i upravljanje Registrom HKO-a kao
podrska radu Sektorskih vijeca i ostalih dionika u procesu
provedbe HKO-a

Usluge posluZzivanja pica i usluge dostavljanja pripremljene
hrane (catering) za potrebe provedbe projekta Uspostava i
upravljanje Registrom HKO-a kao podrska radu Sektorskih

vijeca i ostalih dionika u procesu provedbe HKO-a

Nabava racunala, racunalne opreme i ostale uredske opreme
za potrebe projekta Uspostava i upravljanje Registrom HKO-a
kao podrska radu Sektorskih vijeca i ostalih dionika u procesu
provedbe HKO-a

Graficke usluge i tisak publikacija o provedenim projektima u
okviru IPA/ESF programa (kompendij), Projekt "MZOS -
Tehnicka pomo¢ OPULIP, faza I"

Usluge posluZivanja pica i usluge dostavljanja pripremljene
hrane (catering) za potrebe organizacije info. radionica i
svecanih dodjela ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava,
Projekt "MZOS - Tehnicka pomoé¢ OPULIP, faza I"

Usluge posluZzivanja pica i usluge dostavljanja pripremljene
hrane (catering) za potrebe organizacije regionalnih info.
radionica u ostalim gradovima, Projekt "MZOS - Tehnicka
pomo¢ OPULIP, faza I"

VRSTA POSTUPKA JAVNE NABAVE

Bagatelna nabava

Bagatelna nabava

Bagatelna nabava

Bagatelna nabava

Bagatelna nabava

Bagatelna nabava

Bagatelna nabava

Otvoreni postupak

Bagatelna nabava

Bagatelna nabava

Bagatelna nabava

Bagatelna nabava

Bagatelna nabava

Bagatelna nabava

Bagatelna nabava

Bagatelna nabava

Bagatelna nabava

Bagatelna nabava

Bagatelna nabava

UGOVOR ILI
OKVIRNI
SPORAZUM

PLANIRANO
TRAJANIJE
UGOVORA O
JAVNOJ NABAVI ILI
OKVIRNOG
SPORAZUMA

PROCIJENJENA
VRUJEDNOST
NABAVE (kn

bez PDV-a)

PLANIRANI
POCETAK
POSTUPKA

60,000

60,000

58,464

40,000

40,000

56,000

40,000

256,000

40,000

80,000

40,000

120,000

20,000

84,800

120,000

25,800

160,000

33,600

20,800



REDNI
BROJ

115.

116.

117.

118.

119.

120.

121.

122.

123.

124.

125.

PREDMET NABAVE

Nabava uredskog namjestaja po projektuProjekt "MZOS -
Tehnicka pomo¢ OPULIP, faza I"

Nabava multifunkcijskih pisaca za potrebe Projekta "MZOS -
Tehnicka pomo¢ OPULIP, faza I"

Opremanje postojece gradevine - Faza | (Interkulturna $kola
u Vukovaru)

Nabava radova za izgradnju $kole - Faza Il (3,3)
(Interkulturna skola u Vukovaru)

Strucni nadzor nad radovima izgradnje Skole - Faza Il (3,3)
(Interkulturna $kola u Vukovaru)

Projektantski nadzor nad radovima izgradnje Skole - Faza Il
(3,3) (Interkulturna $kola u Vukovaru)

Usluge koordinatora 2 - Faza Il (3,3) (Interkulturna skola u
Vukovaru)

Usluge promidzbe, informiranja i medijske kampanje
(Interkulturna $kola u Vukovaru)*

Nabava robe za "Oskar znanja 2016."*

Nabava opreme za kuhinju Osnovne skole u Popovaci*

Nabava opreme za sportsku dvoranu Osnovne skole u
Popovaci*

* |zmjena u odnosu na osnovni plan

VRSTA POSTUPKA JAVNE NABAVE

Bagatelna nabava

Bagatelna nabava

Otvoreni postupak

Otvoreni postupak

Bagatelna nabava

Bagatelna nabava

Bagatelna nabava

Bagatelna nabava

Bagatelna nabava

Otvoreni postupak

Otvoreni postupak

UGOVOR ILI
OKVIRNI
SPORAZUM

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

PLANIRANO

TRAJANJE PROCIENJENA
PLANIRANI UGOA\.IIORJA o VROISEJDN:)ST
POCETAK
JAVNOJ NABAVI ILI  NABAVE (kn
POSTUPKA
OKVIRNOG bez PDV-a)
SPORAZUMA
38,400
32,000
Il KVARTAL 258,400
Il KVARTAL 6,357,754
65,664
65,664
IV KVARTAL 3 mjeseca 72,960
147,000
70,000
11l KVARTAL 3 mjeseca 700,000
Il KVARTAL 3 mjeseca 850,000



